2017 年 7 月 25 日

各  位

上場会社名  株式会社 LIFULL

代表者名   代 表 取 締 役 社 長   井 上  高志

  （コード番号 2120 東証第一部）

問合せ先

執 行 役 員

グループ経営推進本部長

 阿 部  和彦

   （TEL 03－6774－1603）

（訂正）第 22回定時株主総会における議決権行使結果に関する一部訂正のお知らせ

2017 年 6 月 30 日に発表いたしました、当社「第 22 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお

知らせ」に一部誤りがございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正致します。

記

訂正箇所（訂正箇所については下線を付して示しております）

【訂正前】

４．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに決議の結果

決議事項 賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）

可決要件 決議の結果及び

賛成割合（％）

第３号議案

取締役 6名選任の件

井上 高志 918,898 117,362 2,567

（注）3

可決 88.46

山田 貴士 1,034,583 1,678 2,567 可決 99.59

久松 洋祐 1,034,560 1,701 2,567 可決 99.59

高橋 理人 931,876 104,385 2,567 可決 99.59

森川 亮 981,603 54,658 2,567 可決 94.49

山田 善久 930,793 105,468 2,567 可決 89.60

（注）３ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の

議決権の過半数の賛成による。

【訂正後】

４．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに決議の結果
決議事項 賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）

可決要件 決議の結果及び

賛成割合（％）

第３号議案

取締役 6名選任の件

井上 高志 918,898 117,362 2,567

（注）3

可決 88.46

山田 貴士 1,034,583 1,678 2,567 可決 99.59

久松 洋祐 1,034,560 1,701 2,567 可決 99.59

高橋 理人 931,876 104,385 2,567 可決 89.70

森川 亮 981,603 54,658 2,567 可決 94.49

山田 善久 930,793 105,468 2,567 可決 89.60

（注）３ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の

議決権の過半数の賛成による。

以 上